令和 7 年 10 月吉日

郡山市体育施設利用者各位

年間調整業務責任者：開成山クロスフィールド郡山株式会社

   (開成山体育施設運営管理:ゼビオコーポレート株式会社）

郡山市スポーツ振興課

令和 8 年度郡山市体育施設使用申請について

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 8 年度（期間：令和 8 年 4 月 1 日～令和 9 年 3 月 31 日）における

郡山市内体育施設の使用に関する申請について、下記の通りご案内申し上げます。

なお、申込多数により日程が重複した場合は、郡山市優先順位基準に基づき調整

をさせて頂きますので、予めご了承ください。

記

１  申請書類 『令和 8 年度郡山市体育施設使用申請書（年間調整用）』

２  申請期間 令和 7 年 11 月 1 日（土）～令和 7 年 11 月 15 日（土） 締切日厳守

３  申 請 先 郡山総合体育館 1Ｆ受付窓口

受付時間：月曜日～水曜日/金曜日～土曜日 9 時-18 時

：日曜日・祝日 9 時-16 時

休 館 日：毎週木曜日・館内整理日(HP にてご確認下さい)

※10/1(水)～5/31(日)木曜休館となります。

４  申請方法 メールまたは窓口へ提出

５  確認書類 別紙１～3

６  注意事項  (1) 申請書の記入にあたりまして、別紙 2「申請書の記入及び留意事

について」を必ず参照ください。

(2) 使用日時の重複があった場合は、申込双方にて協議または、抽選

により利用の確定となります。

           (3) ご予約が確定いたしました後、内定結果につきましては、

令和８年１月下旬頃に各体育施設受付窓口から連絡をさせて頂き、

大会内容の最終確認の後にお渡しをさせて頂きます。

【問い合わせ先】

担当者 ： 郡山総合体育館 高橋・大原

電 話 : 024-934-1500

E-mail : sogotaiikukan@xebiocp.co.jp